فکر می‌کنم در بازی فردا مقابل شمس آذر با آرامش خوبی از نظر داوری پیش برود. شناخت خوبی از شمس آذر و سید مهدی رحمتی دارم و به نظرم بازی فردا یکی از بازی‌های زیبایی لیگ خواهد شد. دیدار تیم‌های هوادار و شمس آذر پنج شنبه ۲۳ اسفند در چارچوب هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۹ برگزار می‌شود.

پنجشنبه ۱۴۳ اسفند ۱۴۰۳
۱۲ رمضان ۱۴۴۶
2025MAR 13

شماره ۳۴۵۰ \* سال هفدهم \* ورزشی

### زمان دیدار تراکتور – استقلال تغییر کرد

با اعلام سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، زمان دیدار تراکتور و استقلال تهران از هفته بیست و پنجم لیگ برتر تغییر کرد و این بازی روز پانزدهم فروردین برگزار خواهد شد.